

Položkový rozpočet

Stavba :	Nová podlaha Kuchyně	Rozpočet:
Objekt :	MU Břeclav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
13	777115111R00	Zhotovení stěrkové izolace Bornit 2k (2vrstvy)	m2	28,00	375,00	10 500,00
14	777115111R01	Příprava podkladu-strojní, ruční broušení diamnt bruskami	m2	31,00	480,00	14 880,00
15	777115111R02	Chemické odmaštění plochy	m2	31,00	75,00	2 325,00
16	777115111R03	Lokální ponetrace do 30% plochy pro vysrávky	m2	31,00	48,00	1 488,00
17	777115111R04	Lokální vysrávky do 30% plochy epox tmelem	m2	31,00	112,00	3 472,00
18	777115111R05	Nízkoviskozní penetrace celoplošně	m2	31,00	96,00	2 976,00
19	777115111R06	Penetrace Sikafloor 156 s prosypem křemičitými písky	m2	31,00	185,00	5 735,00
20	777115111R07	Přebroušení a vysátí přebytku písků	m2	31,00	47,00	1 457,00
21	777115111R08	Aplikace nosné vrstvy epoxidové stěrky Sikafloor s plnivem a prosypem	m2	31,00	860,00	26 660,00
22	777115111R09	Přebroušení a vysátí přebyrky prosypu	m2	31,00	47,00	1 457,00
23	777115111R10	Aplikace probarvené pigmentované stěrky Sikafloor 264N	m2	31,00	920,00	28 520,00
24	777115111R11	Aplikace uzavíracího epoxidového nátěru	m2	31,00	452,00	14 012,00
	Celkem za	Podlahy ze syntetických hmot				113 482,00